
De COMMISSIE GROTE PROJECTEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 23 juni 2020 
inzake Vaststellen bestemmingsplan 6e herziening Schil, locatie Van Godewijckstraat;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

De commissie besluit de behandeling van dit voorstel in handen te geven van de commissie Fysieke 
Leefomgeving. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 8 juli 2020.


